

KANDIDATAS Į LKSK TARYBĄ

ERIKAS NORKUS

saltas_karas@yahoo.com

Trumpai pristatykite save

Kinologija nuo vaikystės yra ta sritis, kuria visada domėjausi. Apie molosus ir kurtus nenustojau domėtis. Kurtų grupės šunys, turbūt, yra tai, kas lydės visą gyvenimą.

Srityse, kuriomis gyvenime duomiuosi, esu smulkmeniškias, maksimalistas, gal net perfecionistas. Tad manau, kad tikčiau būti narių taryboje kurtų klube. Meilė kurtams ir noras puoselėti šią šunų grupę Lietuvoje yra nenumaldoma... :) Esu parodų asistentas.

O šiaip esu kariškis, jau beveik 18 metų, daug dirbu su įvairiu kolektyvu tiek vadovaujančiose pareigose, tiek tiesiog kūrybiškai vykdant aukštesnių vadų sumanymus... Ne kartą teko būti ir misijose, toli nuo įprastos sau aplinkos. Dirbti kolektyve ir dirbti kartu lygiai taip pat man priimtina, kaip ir dirbti vienam. Esu Lietuvos patriotas.



Kokį esate įgyję išsilavinimą?

Vidurinis.

Kokius šunis auginate? Kodėl pasirinkote kurtus?

Saliukį. Šią veislę pasirinkau, nes buvo vaikystės svajonė... Kodėl? Tai savotiška grožio, orientalizmo, senovės, elegancijos, aristokratiškumo simbiozė! Pats maloniausias jausmas, kai suvoki, kad šalia tavęs gyvena ir tave prisileidžia draugauti tokia išmintinga būtybė. Na, o kodėl kurtus pasirinkau? Hm, pirmiausia buvo saliukiai, po to visi kurtai užplūdo į gyvenimą, bet gal taip ir turi būti, juk tikėtina, kad nuo saliukių kurtai ir prasidėjo... Tad viskas teisingai, etapas, po etapo, ir saliukiai atveda į teisingą gyvenimo kelią! :)

Aprašykite, ką nuveikėte būdamas klubo nariu.

Būnant nespėjau nieko nuveikti, nes narys tapau neseniai. Tik visada palaikiau klubo veiklą ir džiaugiausi, kuomet klubas atgijo ir sakiau, jeigu kuo galėsiu, tai padėsiu veikloje!

Aprašykite, ką norėtumėte nuveikti būdamas klubo taryboje. Kokios veiklos sritys jus labiausiai domina?

Pirmiausia, metodiškai žiūrint, reikėtų apšilti, pamatyti pilną situaciją, tada gimsta idėjos, mintys ir kolektyviškai dirbant, lengviau jos realizuojamos :)



www.kurtai.lt